2
СЕРГИЕВСКИЙ ВЕСТНИК
Вторник, 1 июля 2014 года, №1 (1)                                                                                                                                        ОФИЦИАЛЬНО
2
СЕРГИЕВСКИЙ ВЕСТНИК
Пятница, 11 июля 2014 года, №6 (6)                                                                                                                                                                                                                                                                                               ОФИЦИАЛЬНО

Содержание

1. Постановление администрации сельского поселения Верхняя Орлянка  муниципального района Сергиевский Самарской области
[bookmark: _GoBack]№17 от 07 июля 2014г «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта схемы теплоснабжения сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области  с 2014 по 2029 год» ……………..……………………………………….…3

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЯЯ ОРЛЯНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июля 2014г.                                                                                                                                                                                                               №17

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта
схемы теплоснабжения сельского поселения Верхняя Орлянка
муниципального района Сергиевский Самарской области  с 2014 по 2029 год

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области, Администрация сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области публичные слушания по обсуждению проекта  схемы теплоснабжения сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области с 2014 по 2029 годы (далее – проект схемы теплоснабжения, прилагается).
2. Срок проведения публичных слушаний по  проекту схемы теплоснабжения- с 21.07.2014 года по 22.08.2014 года.
3. Определить местом  проведения публичных слушаний, в том числе местом проведения мероприятия по информированию жителей  сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский по проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области здание администрации сельского поселения Верхняя Орлянка, расположенное по адресу: с. Верхняя Орлянка, ул. Почтовая,        д. 2а.
4. Мероприятие по информированию жителей сельского поселения Верхняя Орлянка  по проекту схемы теплоснабжения  назначить на  31.07.2014 года в 18:00.
 5. Прием замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения от жителей поселения и иных заинтересованных лиц осуществляется по адресу, указанному в пункте 3 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 часов до 17 часов.
6. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту схемы теплоснабжения прекращается 19.08.2014 года.
7. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протоколов мероприятий по информированию жителей поселения по проекту схемы теплоснабжения ведущего специалиста Администрации сельского поселения Верхняя Орлянка Щепетову Нину Алексеевну.
8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».
9. Администрации в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с проектом схемы теплоснабжения обеспечить:
	  размещение проекта схемы теплоснабжения сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области с 2014 по 2029г.

на официальном сайте Администрации муниципального района Сергиевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.sergievsk.ru.

Глава сельского поселения Верхняя Орлянка
муниципального района Сергиевский
                            Р.Р. Исмагилов

	Соучредители:
- Собрание представителей муниципального района Сергиевский Самарской области;
- Администрации городского, сельских поселений муниципального района Сергиевский Самарской области.
	Газета изготовлена в администрации муниципального района Сергиевский Самарской области: 446540, Самарская область, Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Ленина, 22.
Тел: (84655) 2-15-35
Гл. редактор: И.С. Иванова
	«Сергиевский вестник»
Номер подписан в печать 11.07.2014г. в 09:00, по графику - в 09:00.
Тираж 50 экз.
Адрес редакции и издателя: с. Сергиевск,
ул. Ленина, 22.
«Бесплатно»